
XI Memoriał im. Henryka Guta

KOMUNIKAT KOŃCOWY ZAWODÓW

SIEDLCE, 9 czerwca 2011

ORGANIZATOR:

MKS POGOŃ Siedlce



Obsada sędziowska

XI Memoriał im. Henryka Guta

SIEDLCE, 9 czerwca 2011

Tadeusz MajsterkiewiczDelegat Techniczny PZLA

Paweł TarasiukStarterzy

Grzegorz Widuliński

Andrzej PiechowskiSędziowie Główni Biegów

Jarosław Żórawski

Radosław JurczakSędziowie Główni Skoków

Grzegorz LipińskiPomiar Czasu (FinishLynx)-DomTel-Sport Słupsk

SIEDLCE 2011 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 11-06-09 20:44:35



PROGRAM MINUTOWY

XI Memoriał im. Henryka Guta

SIEDLCE, 9 czerwca 2011

11-06-09 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

4x100 metrów kobiet16:00   

4x100 metrów mężczyzn16:10   

16:40 100 m ppł kobiet Serie (2)  

16:45 100 metrów kobiet Serie (3)  

17:00 100 metrów mężczyzn Serie (7)  

Skok w dal kobiet17:00   

17:50 400 metrów kobiet Serie (4)  

18:05 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

Skok w dal mężczyzn18:05   

1500 metrów kobiet18:20   

3000 metrów mężczyzn18:35   

18:50 200 metrów kobiet Serie (4)  

18:55 200 metrów mężczyzn Serie (7)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

XI Memoriał im. Henryka Guta

SIEDLCE, 9 czerwca 2011

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 12.96
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 13.20
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 13.70
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 13.85

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/2 Start: 11-06-09   16:54:03

1 390 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 13.994

2 57 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 14.022

3 900 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.116 PB

4 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 14.705

5 163 Zuzanna RYBARCZYK 94-01-10 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 14.723 76.2

6 402 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 14.768

7 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 15.067

Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/2 Start: 11-06-09   16:58:30

1 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.852

2 425 Magdalena ŻMUDZKA 92-11-11 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 15.224

3 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 15.415 =SB

4 169 Marika MARLICKA 94-07-27 KS Agros Zamość(LBE) 15.583

5 455 Zuzanna LEMIESZ 93-02-06 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 15.886

6 12 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź(LDZ) 15.897

770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk 13.991

2 Bieg 1 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 KS AZS AWF Wrocław 14.022

3 Bieg 1 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom 14.113 PB

4 Bieg 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 14.704

5 Bieg 1 Zuzanna RYBARCZYK 94-01-10 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.725 76.2

6 Bieg 1 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk 14.766

7 Bieg 2 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 14.851

8 Bieg 1 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź 15.067

9 Bieg 2 Magdalena ŻMUDZKA 92-11-11 UKS Kusy Warszawa 15.222

10 Bieg 2 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa 15.413 =SB

11 Bieg 2 Marika MARLICKA 94-07-27 KS Agros Zamość 15.584

12 Bieg 2 Zuzanna LEMIESZ 93-02-06 UKS Kusy Warszawa 15.885

13 Bieg 2 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź 15.896

Bieg 2 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 11.29
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 11.65
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 11.80
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/3 Start: 11-06-09   17:54:59

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.653 SB

2 156 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(WLP) 11.806 PB

3 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań(WLP) 11.832 SB

4 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 11.874

5 401 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 12.021 SB

6 24 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(LBE) 12.095

7 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 12.297

Wiatr: +0.2 m/sBieg 2/3 Start: 11-06-09   17:16:31

1 777 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.214

2 416 Magda TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin(LBE) 12.266 SB

3 557 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.383

4 420 Joanna BANACH 92-08-28 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 12.641 PB

5 622 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin(LBE) 12.665

6 627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.732

7 915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 12.758

8 624 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.797

Wiatr: -0.3 m/sBieg 3/3 Start: 11-06-09   17:20:03

1 622 Aneta TETERYCZ 90-01-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.766

2 630 Diana WYBRANIEC 93-01-22 MKS Start Lublin(LBE) 12.784

3 646 Aleksandra KIEŁBASIŃSKA 93-09-22 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 12.981 PB

4 423 Natalia GAŁĄZKA 92-11-24 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.007

5 778 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(POD) 13.063

6 57 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA Ostrołęka(MAZ) 13.148

7 415 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 13.445

8 454 Agnieszka WOLSKA 92-11-24 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.692 SB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 11.651 SB

2 Bieg 1 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań 11.802 PB

3 Bieg 1 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań 11.833 SB

4 Bieg 1 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 11.874

5 Bieg 1 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk 12.025 SB

6 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość 12.096

7 Bieg 2 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 12.211

8 Bieg 2 Magda TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin 12.262 SB

9 Bieg 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 12.297

10 Bieg 2 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk 12.383

11 Bieg 2 Joanna BANACH 92-08-28 UKS Kusy Warszawa 12.644 PB

12 Bieg 2 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin 12.665

13 Bieg 2 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.736

14 Bieg 2 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa 12.757

15 Bieg 3 Aneta TETERYCZ 90-01-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.761

16 Bieg 3 Diana WYBRANIEC 93-01-22 MKS Start Lublin 12.782

17 Bieg 2 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.798

18 Bieg 3 Aleksandra KIEŁBASIŃSKA 93-09-22 MKS Polonia Warszawa 12.983 PB

19 Bieg 3 Natalia GAŁĄZKA 92-11-24 UKS Kusy Warszawa 13.004

20 Bieg 3 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 13.065

21 Bieg 3 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA Ostrołęka 13.146

22 Bieg 3 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin 13.447

23 Bieg 3 Agnieszka WOLSKA 92-11-24 UKS Kusy Warszawa 13.698 SB

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 10.18
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 10.65
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/7 Start: 11-06-09   17:26:09

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 10.616

2 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.633 PB

3 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 10.684

4 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 10.765

5 148 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WLP) 10.848

6 622 Michał BRZUCHALA 86-11-06 MKS Start Lublin(LBE) 10.877

7 63 Paweł DZIKOWSKI 89-05-12 MKS Start Lublin(LBE) 10.882

8 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.921

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/7 Start: 11-06-09   17:30:07

1 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.692 SB

2 994 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 10.811 SB

3 243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.826

4 776 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) 10.838

5 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.844
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6 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(POD) 10.853

7 430 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin(LBE) 10.877

8 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.005

Wiatr: +1.0 m/sBieg 3/7 Start: 11-06-09   17:33:55

1 620 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.908 SB

2 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 10.985 SB

3 638 Marek MELECH 90-06-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.001 PB

4 625 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.104

5 261 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.132

6 424 Mikołaj MARCZYK 90-04-12 AZS UMCS Lublin(LBE) 11.183

37 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź(LDZ) DNS7

20 Tomasz ANDRYSIAK 93-03-19 RKS Łódź(LDZ) DNS6

Wiatr: +0.5 m/sBieg 4/7 Start: 11-06-09   17:38:52

1 164 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 11.076 SB

2 271 Roman SOCHACKI 91-04-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.083 PB

3 633 Robert KWIATKOWSKI 93-12-01 MKS Start Lublin(LBE) 11.154 PB

4 461 Rafał KOWALCZYK 93-06-28 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.167 PB

5 623 Aleksander NOWIŃSKI 94-04-11 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 11.208 PB

6 777 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk(MAZ) 11.245 SB

7 720 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 11.281 PB

8 422 Karol GŁOWACKI 94-05-15 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 11.292 PB

Wiatr: +0.7 m/sBieg 5/7 Start: 11-06-09   17:43:25

1 412 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) 10.772

2 52 Kamil SZCZESIUL 91-09-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 11.367 PB

3 434 Patryk SOŁTYS 91-01-12 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.414 SB

4 639 Kamil OLĘDZKI 90-04-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.426 SB

5 461 Mateusz ZYCHOWSKI 93-03-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.545

6 408 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.668

Wiatr: -0.4 m/sBieg 6/7 Start: 11-06-09   17:46:55

1 453 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-09-24 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.406 =PB

2 272 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.595

3 979 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 11.684 SB

4 402 Michał BOGUCKI 93-02-21 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.713 SB

5 407 Rafał JAGÓRA 93-02-22 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.747 SB

6 812 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.932 PB

Wiatr: +0.3 m/sBieg 7/7 Start: 11-06-09   17:51:53

1 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.645 PB

2 414 Krystian PLEWIŃSKI 93-05-20 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.303

3 408 Maciej ŻUKIEWICZ 91-03-03 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.317

4 783 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(POD) 11.371 PB

5 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(POD) 11.432

6 670 Karol KONDRACIUK 87-01-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.484

247 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DQ6 162p7

991 Paweł JASIŃSKI 93-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 10.611

2 Bieg 1 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 10.632 PB

3 Bieg 7 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa 10.641 PB

4 Bieg 1 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 10.683

5 Bieg 2 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.691 SB

6 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 10.764

7 Bieg 5 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa 10.771

8 Bieg 2 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 10.812 SB

9 Bieg 2 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 10.823

10 Bieg 2 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok 10.834

11 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 10.845

12 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 10.845

13 Bieg 2 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 10.856

14 Bieg 1 Michał BRZUCHALA 86-11-06 MKS Start Lublin 10.876

15 Bieg 2 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin 10.877

16 Bieg 1 Paweł DZIKOWSKI 89-05-12 MKS Start Lublin 10.887

17 Bieg 3 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.901 SB

18 Bieg 1 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 10.928

19 Bieg 3 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 10.982 SB

20 Bieg 3 Marek MELECH 90-06-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.003 PB

21 Bieg 2 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn 11.008

22 Bieg 4 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Iganie Nowe 11.071 SB

23 Bieg 4 Roman SOCHACKI 91-04-26 AZS-AWF Warszawa 11.082 PB

24 Bieg 3 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.104

25 Bieg 3 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa 11.135

26 Bieg 4 Robert KWIATKOWSKI 93-12-01 MKS Start Lublin 11.153 PB

27 Bieg 4 Rafał KOWALCZYK 93-06-28 UKS Kusy Warszawa 11.164 PB

28 Bieg 3 Mikołaj MARCZYK 90-04-12 AZS UMCS Lublin 11.186

29 Bieg 4 Aleksander NOWIŃSKI 94-04-11 MKS Polonia Warszawa 11.205 PB

30 Bieg 4 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk 11.246 SB

31 Bieg 4 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce 11.287 PB

32 Bieg 4 Karol GŁOWACKI 94-05-15 MKS Żak Biała Podlaska 11.298 PB

33 Bieg 7 Krystian PLEWIŃSKI 93-05-20 UKS Kusy Warszawa 11.302

34 Bieg 7 Maciej ŻUKIEWICZ 91-03-03 UKS Kusy Warszawa 11.313

35 Bieg 5 Kamil SZCZESIUL 91-09-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.362 PB

36 Bieg 7 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok 11.374 PB

37 Bieg 6 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-09-24 UKS Kusy Warszawa 11.401 =PB

38 Bieg 5 Patryk SOŁTYS 91-01-12 UKS Kusy Warszawa 11.413 SB

39 Bieg 5 Kamil OLĘDZKI 90-04-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.424 SB

40 Bieg 7 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 11.435

41 Bieg 7 Karol KONDRACIUK 87-01-22 KS AZS AWF Kraków 11.486

42 Bieg 5 Mateusz ZYCHOWSKI 93-03-01 UKS Kusy Warszawa 11.545

43 Bieg 6 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.592

44 Bieg 5 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Kusy Warszawa 11.666

45 Bieg 6 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa 11.683 SB

46 Bieg 6 Michał BOGUCKI 93-02-21 UKS Kusy Warszawa 11.714 SB

47 Bieg 6 Rafał JAGÓRA 93-02-22 UKS Kusy Warszawa 11.745 SB

48 Bieg 6 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce 12.936 PB

Bieg 7 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa DQDQ 162p7

Bieg 7 Paweł JASIŃSKI 93-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 3 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 3 Tomasz ANDRYSIAK 93-03-19 RKS Łódź DNSDNS
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
LEMIESZ Aneta WARSZAWIANKA Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 52.78
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 51.50
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 52.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 53.60
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 54.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/4 Start: 11-06-09   18:06:22

1 19 Gemma NICOL 86-07-27 GREAT BRITAIN 54.454

2 201 Anna GUZOWSKA 80-01-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 54.933 SB

3 167 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 OŚ AZS Poznań(WLP) 55.155 SB

4 211 Ewa JACNIAK 90-11-27 AZS UMCS Lublin(LBE) 55.842 SB

5 215 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 55.996

6 550 Monika FLIS 89-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 56.931 SB

Bieg 2/4 Start: 11-06-09   18:10:26

1 622 Sylwia WERESA 91-03-13 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 56.795 SB

2 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 57.263 SB

3 411 Małgorzata JACNIAK 90-11-27 AZS UMCS Lublin(LBE) 57.802 SB

4 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 58.116 SB

5 425 Małgorzata KWIETNIEWSKA 85-09-06 AZS UMCS Lublin(LBE) 58.154

Bieg 3/4 Start: 11-06-09   18:14:30

1 412 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS UMCS Lublin(LBE) 60.704

2 23 Katarzyna KOWALCZYK 94-06-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 63.775

3 563 Marta BRZEZIŃSKA 94-08-02 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 64.426 PB

4 4 Ilona CHOLEWIŃSKA 95-08-21 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 69.143

9999 Mariola JASIŃSKA 94-01-01 niestowarzyszona(...) DNS2

Bieg 4/4 Start: 11-06-09   18:18:17

1 401 Yuliya OLISHEVSKA 89-02-02 UKRAINE 54.283

2 624 Katarzyna SZAJDECKA 88-01-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 60.275 PB

3 424 Anna BRZEZIŃSKA 90-08-17 AZS UMCS Lublin(LBE) 60.446

4 604 Kinga JAWORSKA 92-02-21 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 61.222

5 998 Ewa WINCZEWSKA 90-12-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 63.754
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Yuliya OLISHEVSKA 89-02-02 UKRAINE 54.281

2 Bieg 1 Gemma NICOL 86-07-27 GREAT BRITAIN 54.451

3 Bieg 1 Anna GUZOWSKA 80-01-15 AZS-AWF Warszawa 54.932 SB

4 Bieg 1 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 OŚ AZS Poznań 55.153 SB

5 Bieg 1 Ewa JACNIAK 90-11-27 AZS UMCS Lublin 55.844 SB

6 Bieg 1 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa 55.995

7 Bieg 2 Sylwia WERESA 91-03-13 MKS Polonia Warszawa 56.791 SB

8 Bieg 1 Monika FLIS 89-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola 56.936 SB

9 Bieg 2 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 57.262 SB

10 Bieg 2 Małgorzata JACNIAK 90-11-27 AZS UMCS Lublin 57.803 SB

11 Bieg 2 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 58.114 SB

12 Bieg 2 Małgorzata KWIETNIEWSKA 85-09-06 AZS UMCS Lublin 58.155

13 Bieg 4 Katarzyna SZAJDECKA 88-01-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska 60.272 PB

14 Bieg 4 Anna BRZEZIŃSKA 90-08-17 AZS UMCS Lublin 60.443

15 Bieg 3 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS UMCS Lublin 60.701

16 Bieg 4 Kinga JAWORSKA 92-02-21 MKS Polonia Warszawa 61.224

17 Bieg 4 Ewa WINCZEWSKA 90-12-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 63.755

18 Bieg 3 Katarzyna KOWALCZYK 94-06-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 63.772

19 Bieg 3 Marta BRZEZIŃSKA 94-08-02 MKS Durasan Płońsk 64.423 PB

20 Bieg 3 Ilona CHOLEWIŃSKA 95-08-21 UOLKA Ostrów Mazowiecka 69.144

Bieg 3 Mariola JASIŃSKA 94-01-01 niestowarzyszona DNSDNS

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN Rieti 10-08-29Rekord Świata(Open) 1:41.01
KIPKETER Wilson DEN Köln 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 24-07-04Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 1:45.40
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 1:47.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/2 Start: 11-06-09   18:22:48

1 3 Viacheslav OLISHEVSKYI 86-07-18 UKRAINE 1:50.274

2 267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1:50.281 PB

3 506 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 ULKS Macovia Maków Mazowiecki(MAZ) 1:51.127 SB

4 2 Andrei KURYS 91-03-13 BELARUS 1:51.302

5 816 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 MKS Start Lublin(LBE) 1:52.063 PB

6 994 Michał BERNARDELLI 80-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 1:53.8412

7 545 Miłosz BOROWSKI 94-01-22 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 1:54.002

8 648 Patryk AID 91-04-10 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:54.249 PB

9 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 1:55.2511

10 610 Marcin NAKLICKI 92-11-24 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:56.3410

11 646 Michał NAKLICKI 91-09-04 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:59.3810

804 Łukasz MIANOWICZ 89-12-10 niestowarzyszony(...) DNF6

400m 3 1:51.30 (1:51.30)

Międzyczasy

Viacheslav OLISHEVSKYI
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Bieg 2/2 Start: 11-06-09   18:28:46

1 4 Kamil MŁYNARZ 90-03-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 1:55.358 SB

2 911 Marcin BIELIŃSKI 93-06-03 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 1:57.164 PB

3 36 Marek JENDRYCH 84-01-06 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 1:57.735

4 818 Adam MAGDZIARZ 92-07-05 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 1:58.445 PB

5 604 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:58.739

6 712 Rafał BRZOZA 93-06-04 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 1:59.147

7 610 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:59.998 SB

8 998 Piotr ROGOWSKI 93-07-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 2:00.426 SB

9 717 Maciej JURZYK 94-06-25 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 2:01.281

10 812 Paweł KROCHMAL 92-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 2:02.863

400m 36 54.20 (54.20)

Międzyczasy

Marek JENDRYCH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Viacheslav OLISHEVSKYI 86-07-18 UKRAINE 1:50.271

2 Bieg 1 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa 1:50.282 PB

3 Bieg 1 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 ULKS Macovia Maków Mazowiecki 1:51.123 SB

4 Bieg 1 Andrei KURYS 91-03-13 BELARUS 1:51.304

5 Bieg 1 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 MKS Start Lublin 1:52.065 PB

6 Bieg 1 Michał BERNARDELLI 80-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:53.846

7 Bieg 1 Miłosz BOROWSKI 94-01-22 MKS Durasan Płońsk 1:54.007

8 Bieg 1 Patryk AID 91-04-10 MKS Polonia Warszawa 1:54.248 PB

9 Bieg 1 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa 1:55.259

10 Bieg 2 Kamil MŁYNARZ 90-03-09 AZS UMCS Lublin 1:55.351 SB

11 Bieg 1 Marcin NAKLICKI 92-11-24 MKS Polonia Warszawa 1:56.3410

12 Bieg 2 Marcin BIELIŃSKI 93-06-03 KS Warszawianka W-wa 1:57.162 PB

13 Bieg 2 Marek JENDRYCH 84-01-06 AKL Ursynów Warszawa 1:57.733

14 Bieg 2 Adam MAGDZIARZ 92-07-05 AKL Ursynów Warszawa 1:58.444 PB

15 Bieg 2 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa 1:58.735

16 Bieg 2 Rafał BRZOZA 93-06-04 MKS Pogoń Siedlce 1:59.146

17 Bieg 1 Michał NAKLICKI 91-09-04 MKS Polonia Warszawa 1:59.3811

18 Bieg 2 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa 1:59.997 SB

19 Bieg 2 Piotr ROGOWSKI 93-07-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:00.428 SB

20 Bieg 2 Maciej JURZYK 94-06-25 MKS Pogoń Siedlce 2:01.289

21 Bieg 2 Paweł KROCHMAL 92-03-31 AKL Ursynów Warszawa 2:02.8610

Bieg 1 Łukasz MIANOWICZ 89-12-10 niestowarzyszony DNFDNF
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 6.75
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 6.55
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 6.30
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 6.15
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

Koniec:  11-06-09  18:06:00

Start: 11-06-09   17:00:00

1 667 Małgorzata TRYBAŃSKA 81-06-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.563 0.7

1 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 6.4111 SB 0.1

3 633 Anna ZYCH 88-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.916 SB 0.8

4 782 Karolina MARKIEWICZ 93-12-11 KS Podlasie Białystok(POD) 5.7214 =PB 1.2

5 215 Patrycja HALISTA 90-01-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.474 -0.3

6 776 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(POD) 5.4419 0.0

7 217 Marta KWIATKOWSKA 90-03-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.377 0.1

8 413 Magdalena DOROSZCZUK 93-04-19 AZS UMCS Lublin(LBE) 5.329 -0.3

9 169 Marika MARLICKA 94-07-27 KS Agros Zamość(LBE) 5.2610 2.2

10 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 5.231 1.4

11 7 Paulina WIŚNIEWSKA 94-11-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 5.0916 1.2

12 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.0213 0.1

13 4 Klaudia ROMANOWSKA 95-10-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 5.0112 0.3

14 678 Marta PABICH 90-03-20 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4.895 0.7

777 Natalia DWORAKOWSKA 91-05-02 KS Podlasie Białystok(POD) NM2

962 Katarzyna PISKORZ 92-03-02 WLKS Iganie Nowe(MAZ) DNS17

277 Martyna WARDASZKA 93-03-23 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MAZ) DNS8

149 Małgorzata ZYŚK 93-07-13 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MAZ) DNS15

266 Aleksandra MAZUREK 94-07-07 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MAZ) DNS18

I II III IV V VI

6.38 6.56 x 6.29 6.33 6.37Małgorzata TRYBAŃSKA
0.7 0.7 1.9 0.4 0.0 1.3

6.41 x x 5.89 x xTeresa DOBIJA
0.1 0.7 0.9 0.5 1.3 0.4

5.91 5.80 5.87 x x -Anna ZYCH
0.8 0.2 0.5 0.1 0.3 -

x 5.61 5.72 x 5.71 xKarolina MARKIEWICZ
1.2 -0.3 1.2 0.6 -0.1 0.5

5.31 5.39 5.22 6.47 5.39 5.31Patrycja HALISTA
0.2 0.0 0.1 -0.3 0.1 0.3

x 5.39 x x x 5.44Ewa KORNILUK
1.7 0.6 0.5 0.2 0.0 0.0

x x 5.37 x x xMarta KWIATKOWSKA
0.6 1.5 0.1 -0.3 0.0 -0.4

x 5.32 x 5.19 x xMagdalena DOROSZCZUK
0.5 -0.3 1.9 0.9 0.2 0.3

5.15 5.13 5.26Marika MARLICKA
0.4 0.6 2.2

5.19 5.23 5.01Agnieszka SZABLEWSKA
0.0 1.4 -0.1

x 4.61 5.09Paulina WIŚNIEWSKA
0.8 1.7 1.2

x x 5.02Marlena MAJ
1.2 1.2 0.1

4.99 5.01 x 6.29 6.33 6.37Klaudia ROMANOWSKA
1.3 0.3 1.5

4.89 x xMarta PABICH
0.7 0.7 0.4
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-11-09Rekord Świata(Open) 3:50.46
 KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Lizbona 94-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 4:18.70
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 4:50.90
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 4:12.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 4:15.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 4:23.00
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Start: 11-06-09   18:35:46

1 909 Iwona LEWANDOWSKA 85-02-19 LKS Vectra-DGS Włocławek(KPO) 4:26.1919

2 407 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno(SWK) 4:30.3316

3 481 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 OKS Start Otwock(MAZ) 4:30.475 PB

4 487 Marta KELLER 90-08-19 OKS Start Otwock(MAZ) 4:30.653 PB

5 987 Ewelina LUBIEJEWSKA 93-08-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:30.934 PB

6 992 Joanna TEKIEŃ 87-06-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:33.7217

7 408 Beata PUSTOŁA 90-10-22 niestowarzyszona(...) 4:34.986

8 49 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:42.812 PB

9 607 Alicja LUBA 83-02-11 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:45.067 SB

10 999 Martyna JABŁOŃSKA 93-06-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:45.4018 PB

11 58 Martyna WARDA 92-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:46.2412

12 715 Paulina PAWŁOWSKA 95-11-18 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 4:46.9710

13 1 Angelika WARDASZKA 95-04-19 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 5:16.588

916 Izabela TRZASKALSKA 88-01-09 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS15

444 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 UKS Olimp Kozienice(MAZ) DNS13

152 Magdalena JASTRZĘBSKA 93-07-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) DNS11

986 Aleksandra SZMIGIEL 88-06-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNF1

996 Katarzyna SMAKOWSKA 93-04-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNF14

1100m 909 3:17.18 (3:17.18)

Międzyczasy

Iwona LEWANDOWSKA

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
 DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28-05-05Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 23.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 23.40
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 23.80
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 24.30
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/4 Start: 11-06-09   18:54:58

1 156 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(WLP) 23.634 PB

2 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 23.693 SB

3 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 23.996 PB

4 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań(WLP) 24.195 PB

5 401 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 24.452 PB
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6 24 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(LBE) 24.461 PB

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/4 Start: 11-06-09   18:59:26

1 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 24.773 PB

2 557 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 25.006 PB

3 420 Joanna BANACH 92-08-28 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 25.382 PB

4 622 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin(LBE) 25.701

5 550 Monika FLIS 89-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 26.204 SB

416 Magda TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS5 162p7

Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/4 Start: 11-06-09   19:04:11

1 622 Aneta TETERYCZ 90-01-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 25.673 SB

2 630 Diana WYBRANIEC 93-01-22 MKS Start Lublin(LBE) 25.886

3 915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 25.895 PB

4 624 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 26.292

5 627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 26.384 SB

Wiatr: +0.0 m/sBieg 4/4 Start: 11-06-09   19:07:08

1 423 Natalia GAŁĄZKA 92-11-24 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 25.995 SB

2 432 Marta SĘK 91-09-22 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 26.063 PB

3 415 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 26.754

4 454 Agnieszka WOLSKA 92-11-24 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 28.342 SB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań 23.631 PB

2 Bieg 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 23.692 SB

3 Bieg 1 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 23.993 PB

4 Bieg 1 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań 24.194 PB

5 Bieg 1 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk 24.455 PB

6 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość 24.466 PB

7 Bieg 2 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 24.771 PB

8 Bieg 2 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk 25.002 PB

9 Bieg 2 Joanna BANACH 92-08-28 UKS Kusy Warszawa 25.383 PB

10 Bieg 3 Aneta TETERYCZ 90-01-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska 25.671 SB

11 Bieg 2 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin 25.704

12 Bieg 3 Diana WYBRANIEC 93-01-22 MKS Start Lublin 25.882

13 Bieg 3 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa 25.893 PB

14 Bieg 4 Natalia GAŁĄZKA 92-11-24 UKS Kusy Warszawa 25.991 SB

15 Bieg 4 Marta SĘK 91-09-22 UKS Kusy Warszawa 26.062 PB

16 Bieg 2 Monika FLIS 89-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola 26.205 SB

17 Bieg 3 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska 26.294

18 Bieg 3 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska 26.385 SB

19 Bieg 4 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin 26.753

20 Bieg 4 Agnieszka WOLSKA 92-11-24 UKS Kusy Warszawa 28.344 SB

Bieg 2 Magda TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin DNSDNS 162p7
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 20-08-09Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin ŚLĄSK Wrocław Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 20.69
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 20.60
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 20.95
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 21.20
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 21.35
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/7 Start: 11-06-09   19:24:37

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 20.953 SB

2 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 21.251 SB

3 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 21.375 PB

4 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 21.406 SB

5 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 21.444

6 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 21.822

Wiatr: +0.5 m/sBieg 2/7 Start: 11-06-09   19:28:00

1 148 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WLP) 21.345

2 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 21.381 PB

3 994 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 21.633 PB

4 622 Michał BRZUCHALA 86-11-06 MKS Start Lublin(LBE) 21.816 SB

5 243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.024 SB

6 430 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin(LBE) 22.222 PB

Wiatr: +0.7 m/sBieg 3/7 Start: 11-06-09   19:30:52

1 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 21.486 PB

2 1 Paweł DZIKOWSKI 89-01-01 KU AZS UMCS w Lublinie(LBE) 21.643

3 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 21.905 SB

4 620 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 21.974 SB

5 271 Roman SOCHACKI 91-04-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.711 PB

6 164 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 22.762

Wiatr: +0.1 m/sBieg 4/7 Start: 11-06-09   19:34:00

1 625 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 22.343

2 414 Krystian PLEWIŃSKI 93-05-20 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22.481 PB

3 777 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk(MAZ) 22.665 PB

4 422 Karol GŁOWACKI 94-05-15 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 22.852 PB

5 461 Rafał KOWALCZYK 93-06-28 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22.864 PB

6 720 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 23.486 PB

Wiatr: +0.0 m/sBieg 5/7 Start: 11-06-09   19:37:06

1 453 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-09-24 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22.255 PB

2 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(POD) 22.532 PB

3 434 Patryk SOŁTYS 91-01-12 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22.666 SB

4 461 Mateusz ZYCHOWSKI 93-03-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22.901 PB

5 783 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(POD) 22.974

6 52 Kamil SZCZESIUL 91-09-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 23.133 SB

Wiatr: +0.2 m/sBieg 6/7 Start: 11-06-09   19:40:43

1 402 Michał BOGUCKI 93-02-21 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22.975 PB
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2 408 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 23.394 PB

3 272 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 23.423 SB

4 812 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 26.606

Wiatr: +0.8 m/sBieg 7/7 Start: 11-06-09   19:44:20

1 862 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 20.834

2 257 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 21.493

3 247 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.026

4 991 Paweł JASIŃSKI 93-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 22.285 PB

5 633 Robert KWIATKOWSKI 93-12-01 MKS Start Lublin(LBE) 23.102 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 20.831

2 Bieg 1 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 20.951 SB

3 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 21.252 SB

4 Bieg 2 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 21.341

5 Bieg 1 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa 21.373 PB

6 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.382 PB

7 Bieg 1 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 21.404 SB

8 Bieg 1 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 21.445

9 Bieg 3 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.481 PB

10 Bieg 7 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.492

11 Bieg 2 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 21.633 PB

12 Bieg 3 Paweł DZIKOWSKI 89-01-01 KU AZS UMCS w Lublinie 21.642

13 Bieg 2 Michał BRZUCHALA 86-11-06 MKS Start Lublin 21.814 SB

14 Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 21.826

15 Bieg 3 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 21.903 SB

16 Bieg 3 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska 21.974 SB

17 Bieg 2 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 22.025 SB

18 Bieg 7 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa 22.023

19 Bieg 2 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin 22.226 PB

20 Bieg 5 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-09-24 UKS Kusy Warszawa 22.251 PB

21 Bieg 7 Paweł JASIŃSKI 93-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 22.284 PB

22 Bieg 4 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.341

23 Bieg 4 Krystian PLEWIŃSKI 93-05-20 UKS Kusy Warszawa 22.482 PB

24 Bieg 5 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 22.532 PB

25 Bieg 5 Patryk SOŁTYS 91-01-12 UKS Kusy Warszawa 22.663 SB

26 Bieg 4 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk 22.663 PB

27 Bieg 3 Roman SOCHACKI 91-04-26 AZS-AWF Warszawa 22.715 PB

28 Bieg 3 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Iganie Nowe 22.766

29 Bieg 4 Karol GŁOWACKI 94-05-15 MKS Żak Biała Podlaska 22.854 PB

30 Bieg 4 Rafał KOWALCZYK 93-06-28 UKS Kusy Warszawa 22.865 PB

31 Bieg 5 Mateusz ZYCHOWSKI 93-03-01 UKS Kusy Warszawa 22.904 PB

32 Bieg 6 Michał BOGUCKI 93-02-21 UKS Kusy Warszawa 22.971 PB

33 Bieg 5 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok 22.975

34 Bieg 7 Robert KWIATKOWSKI 93-12-01 MKS Start Lublin 23.105 PB

35 Bieg 5 Kamil SZCZESIUL 91-09-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 23.136 SB

36 Bieg 6 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Kusy Warszawa 23.392 PB

37 Bieg 6 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska 23.423 SB

38 Bieg 4 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce 23.486 PB

39 Bieg 6 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce 26.604
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
CHLUDZIŃSKI Marek WARSZAWIANKA Bydgoszcz 76-06-22Rekord Polski(Junior) 8.02
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 8.20
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 7.85
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 7.70
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 7.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

Koniec:  11-06-09  19:19:00

Start: 11-06-09   18:05:00

1 903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS Vectra-DGS Włocławek(KPO) 7.748 0.3

2 633 Marcin STARZAK 85-10-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.661 SB 1.7

3 5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 7.642 1.5

4 484 Krzysztof LEWANDOWSKI 86-11-08 MKL Szczecin(ZPO) 7.539 SB 0.2

5 637 Bartosz PASZCZUK 90-08-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.9713 0.0

6 163 Piotr WASILUK 91-06-17 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 6.847 0.6

7 422 Krzysztof STACHÓW 93-08-20 AZS UMCS Lublin(LBE) 6.5910 0.5

8 623 Adam BESZTAK 90-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.5111 SB 0.5

9 186 Piotr WIECZOREK 88-06-29 AZS Łódź 6.46 0.4

10 25 Marek JAKIMOWICZ 92-01-01 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 6.243 1.4

11 539 Piotr FIGAT 93-08-19 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 5.774 -0.5

546 Adrian JÓZEFOWICZ 93-06-19 MKS Durasan Płońsk(MAZ) NM12

Orest BULAK 84-08-15 UKRAINE DNS5

I II III IV V VI

7.59 7.64 7.74 x x 5.99Michał ROSIAK
0.5 0.2 0.3 -0.5 0.7 0.4

7.42 7.66 7.46 7.32 7.44 7.41Marcin STARZAK
0.6 1.7 0.6 0.8 0.4 1..0

7.62 x 7.64 x x xTomasz JASZCZUK
1.2 0.4 1.5 -0.1 -0.1 0.4

7.53 x x 5.55 x 7.39Krzysztof LEWANDOWSKI
0.2 -0.5 0.3 0.0 0.2 0.1

x x 6.97 6.74 4.23 xBartosz PASZCZUK
0.3 0.0 0.0 0.5 0.1 0.5

x x 6.84 5.26 6.69 xPiotr WASILUK
0.5 0.8 0.6

6.59 6.56 x x 4.87 xKrzysztof STACHÓW
0.5 0.1 1.5 1.5 -0.1 0.7

6.33 6.51 x 6.33 6.35 6.51Adam BESZTAK
0.2 0.5 1.1 0.1 0.2 0.3

64.42 6.44 6.46Piotr WIECZOREK
0.5 0.4 1.3

x x 6.24Marek JAKIMOWICZ
0.5 0.6 1.4

x 5.77 xPiotr FIGAT
0.3 -0.5 1.3
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2boj

Zawodnik Data ur. Klub 100m 200m suma

1 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 11.65 23.69 35.34

2 OPOŃ Martyna 91-09-12 OŚ AZS Poznań 11.80 23.63 35.43

3 ŻYNEL Magdalena 83-07-18 KS Podlasie Białystok 11.87 23.99 35.86

4 WIECZORKIEWICZ Monika 88-03-04 OŚ AZS Poznań 11.83 24.19 36.02

5 KLAWITER Paulina 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk 12.02 24.45 36.47

6 KOŁDEJ Małgorzata 90-11-12 KS Agros Zamość 12.09 24.46 36.55

7 WESOŁOWSKA Katarzyna 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 12.29 24.77 37.06

8 WIEKIERA Monika 94-10-02 MKS Durasan Płońsk 12.38 25.00 37.38

9 BANACH Joanna 92-08-28 UKS Kusy Warszawa 12.64 25.38 38.02

10 MALUS Patrycja 91-07-29 MKS Start Lublin 12.66 25.70 38.36

11 TETERYCZ Aneta 90-01-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.76 25.67 38.43

12 MĄDRY Małgorzata 89-10-16 KS Warszawianka W-wa 12.75 25.89 38.64

13 WYBRANIEC Diana 93-01-22 MKS Start Lublin 12.78 25.88 38.66

14 GAŁĄZKA Natalia 92-11-24 UKS Kusy Warszawa 13.00 25.99 38.99

15 MŁYNARSKA Magdalena 90-03-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.79 26.29 39.08

16 ROGUCKA Magdalena 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.73 26.38 39.11

17 TCHORZEWSKA Karolina 93-10-09 AZS UMCS Lublin 13.44 26.75 40.19

18 WOLSKA Agnieszka 92-11-24 UKS Kusy Warszawa 13.69 28.34 42.03

MĘŻCZYŹNI
1 KRYŃSKI Kamil 87-05-12 KS Podlasie Białystok 10.61 20.95 31.56

2 MASZTAK Kamil 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 10.76 21.25 32.01

3 BAGIŃSKI Cezary 89-02-06 AZS-AWF Warszawa 10.64 21.37 32.01

4 ŁUKASIAK Michał 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 10.63 21.44 32.07

5 ĆWIEK Patryk 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 10.68 21.40 32.08

6 ZACZEK Artur 89-02-28 OŚ AZS Poznań 10.84 21.34 32.18

7 ZALEWSKI Karol 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 10.84 21.38 32.22

8 NABIAŁEK Łukasz 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 10.81 21.63 32.44

9 JABŁOŃSKI Adam 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn 11.00 21.48 32.48

10 STEMPEL Paweł 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.69 21.82 32.51

11 DZIKOWSKI Paweł 89-01-01 KU AZS UMCS w Lublinie 10.88 21.64 32.52

12 BRZUCHALA Michał 86-11-06 MKS Start Lublin 10.87 21.81 32.68

13 BIELCZYK Michał 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 10.82 22.02 32.84

14 KAROLAK Damian 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.90 21.97 32.87

15 KOSSAKOWSKI Grzegorz 91-02-05 KS Podlasie Białystok 10.98 21.90 32.88

16 KOSZYK Rafał 89-06-27 AZS UMCS Lublin 10.87 22.22 33.09

17 MUSIEJ Karol 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.10 22.34 33.44

18 CZAJKOWSKI Bartłomiej 93-09-24 UKS Kusy Warszawa 11.40 22.25 33.65

19 PLEWIŃSKI Krystian 93-05-20 UKS Kusy Warszawa 11.30 22.48 33.78

20 SOCHACKI Roman 91-04-26 AZS-AWF Warszawa 11.08 22.71 33.79

21 KOMUDA Artur 94-01-24 WLKS Iganie Nowe 11.07 22.76 33.83

22 JUNIEC Denis 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk 11.24 22.66 33.9

23 DUDEK Bartosz 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 11.43 22.53 33.96

24 KOWALCZYK Rafał 93-06-28 UKS Kusy Warszawa 11.16 22.86 34.02

25 SOŁTYS Patryk 91-01-12 UKS Kusy Warszawa 11.41 22.66 34.07

26 GŁOWACKI Karol 94-05-15 MKS Żak Biała Podlaska 11.29 22.85 34.14

27 KWIATKOWSKI Robert 93-12-01 MKS Start Lublin 11.15 23.10 34.25

28 KAMIŃSKI Adrian 94-07-24 KS Podlasie Białystok 11.37 22.97 34.34

29 ZYCHOWSKI Mateusz 93-03-01 UKS Kusy Warszawa 11.54 22.90 34.44

30 SZCZESIUL Kamil 91-09-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.36 23.13 34.49

31 BOGUCKI Michał 93-02-21 UKS Kusy Warszawa 11.71 22.97 34.68

32 TALACHA Marcin 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce 11.28 23.48 34.76

33 KOTOWSKI Grzegorz 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.59 23.42 35.01

34 HUPAŁO Anatol 94-03-09 UKS Kusy Warszawa 11.66 23.39 35.05

35 BORYSIUK Adrian 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce 12.93 26.60 39.53

Page 1


